MUNICÍPIO DE URUPÊS 

CNPJ/MF nº 45.159.381.0001/94. 

LOCADOR: Sr. NISBERTO PAULO NUNES DE AVEIRO  

CPF/MF nº 265.993.758-39 

OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses e reajuste de 4,26% do valor contratual. 

VALOR GLOBAL REAJUSTADO: R$ 12.154,44 (doze mil, cento e cinquenta e quatro reais 

quarenta e quatro centavos), correspondendo ao valor mensal de R$ 1.012,87 (um mil, doze 

reais e oitenta e sete centavos). 

PERÍODO PRORROGADO: 09/02/2026 a 08/02/2027. 

DOTAÇÃO: 02. Poder Executivo – 02.04. Secretária Municipal de Saúde – 02.04.01. Fundo 

Municipal de Saúde – 10.301.0007.2065.0000. Manutenção do Fundo Municipal de Saúde –